
WNIOSEK ZAMAWIAJACEGO
W SPRAWIE PRZEDLUZENIA TERMINU ZWIAZANIA OFERT

dot. postepowania w trybie ,,przetargu nieograniczonego" ponizej progow unijnych

na: Odmulanie Stawow Stefanskiego w ramach rewitalizacji i modernizacji obiektow

rekreacyjnych MOSiR zgodnie z ustawa^ Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia

2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) nr sprawy 21/16/PN.

Zamawiaj^cy - Miasto Lodz - Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi w zwi^zku

z przedluzaja^ sie procedur^ zakonczenia postej^owania o udzielenie zamowienia,

prowadzona^ w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest Odmulanie

Stawow Stefanskiego w ramach rewitalizacji i modernizacji obiektow rekreacyjnych MOSiR,

zgodnie z postanowieniem art. 85 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych zwraca sie

z wnioskiem o wyrazenie zgody na przedluzenie terminu zwi^jzania ofert^ o 10 dni.

Przedluzony w ten sposob termin zwiazania ofert^ liczony zgodnie z zapisami art. 85 ust 5

ustawy Pzp upiywa w dniu 16 sierpnia 2016 roku. Zgodnie z art. 85 ust. 4 przedluzenie

terminu zwi^zania oferta^ jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedluzeniem okresu

waznosci wadium albo, jezeli nie jest to mozliwe, z wniesieniem nowego wadium na

przedlozony okres zwi^zania ofert^.

Wykonawca, ktory nie zgodzi sie na przedluzenie okresu zwiazania oferta^ oraz o prze

dluzenie terminu wadium o wyzej oznaczony czas zostanie wykluczony z post^powania

o udzielenie zamowienia

Oswiadczenie Wykonawcy dotycz^ce wyrazenia zgody na przedluzony okres

zwi^zania oferta^ nalezy przeslac do Zamawiaj^cego w nieprzekraczalnym terminie do dnia

5 sierpnia 2016 r. do godziny 15.00 na numer faxu 42 636 79 80 lub droga^ elektroniczn^ na

adres: sekretariat@mosir.lodz.pl

AdresSekretariatGetin Noble Bank S.A.

ul. ks. Skorupki 21telefon:+48 42/636 85 1764 1560 0013 2027 1935 0505 0001
90-532 todzfax: + 48 42/636 79 80regon: 100855997

e-mail: sekretariat@mosir.lodz.plWWW.mOSir.lodz.pl

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL

W NINIEJSZYM POST^POWANIU

DTI.214.29.27.2016

Lodz, dnia 1 sierpnia 2016 r.

t 6 D Z



Brak odpowiedzi na wniosek Zamawiaj^cego o wyrazenie zgody na przedluzenie

terminu zwi^zania ofert^ z jednoczesnym przedluzeniem okresu waznosci wadium albo jezeli

nie jest to mozliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedluzenie okresu zwi^zanego

ofert^, potraktowany b^dzie przez Zamawiaj^cego jako brak zgody Wykonawcy na

przedluzenie tego terminu i rowniez b^dzie skutkowac wykluczeniem takiego Wykonawcy

z poste^owania o udzielenie ww. zamowienia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp.

Niniejszy wniosek zostai rowniez zamieszczony i udost^pniony na stronie internetowej

Zamawiaj^cego: http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=l58916

W zal^czeniu wzor oswiadczenia Wykonawcy na wniosek Zamawiaj^cego w sprawie

wyrazenia zgody na przedluzenie terminu zwi^zania ofert^.

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.



(miejscowosc   data)piecz^c i podpis osoby (osob) upowaznionej(ych)
do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ow)

* niepotrzebne skreslic

oswiadczam / oswiadczamy iz wyrazam* / wyrazamy* zgod^ na przedluzenie terminu

zwi^zania ofert^ o okres kolejnych 10 dni, zgodnie z pismem Zamawiaj^cego z dnia

01.08.2016 r.

Jednoczesnie oswiadczam* / oswiadczamy*, ze jestesmy zwi^zani zlozon^ ofert^ na

Odmulanie Stawow Stefanskiego w ramach rewitalizacji i modernizacji obiektow

rekreacyjnych MOSiR przez I^czny okres 40 dni liczonych od dnia upiywu terminu

skladania ofert.

dzialaj^c w imieniu i na rzecz (nazwa /firma/ i adres Wykonawcy)

Ja* / my*, nizej podpisany* / podpisani11

OSWIADCZENIE


